АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОГОЛЬЕЛАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  27.05.2016г. № 38
с. Новогольелань

О внесении земельного участка
в реестр собственности администрации Новогольеланского сельского поселения Грибановского муниципального района

          В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», от 25.10.2001г. № 136 – ФЗ «Земельный кодекс Российской Федерации», от 25.10.2001г. № 137 – ФЗ «О введении в действие земельного кодекса Российской Федерации»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.     Внести в реестр собственности Новогольеланского сельского поселения Грибановского муниципального района земельный участок из категории земель – земли населенных пунктов с кадастровым номером:
  36:09:3400006:28 расположенный по адресу: Воронежская область,  Грибановский район, с.Хомутовка, ул. Садовая, 1, площадью 971 кв.м., разрешенное использование: для обслуживания и эксплуатации здания;

2.     Ведущему специалисту администрации Тенячкиной Татьяне Михайловне внести изменения в Реестр собственности администрации Новогольеланского сельского поселения.
3.     Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                              В.А.Шитов

[bookmark: _GoBack]